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1093017

- MoxHa 06'egHaTh B 04HY cncTeMy Ao 4-x KoHTposiepis Uponor Smatrix Base Pulse X-265.
- PyHKuU;T:

- GyHKLUiT AMHaMiYHOro aBTO6anaHCyBaHHSA Ta CaMOHaBYaHHS 3abe3rneyyoTb MOHTaX "MocTaBuB i 3abyB".
- NIATPUMYE A0 6 KIMHAaTHUX TepMorirpomeTpis

- NiATPUMYE A0 8 cepBONpPUBOAiB (24B)

- NoriKa onaneHHs / OXONOXKeHHs

- ABa He3anexHnx pene, Wo NporpamyroTbes

- npodinakTnka cepBonpmBOAIB i Hacocy

- 3aXM1CT Bij NepeBaHTaXeHb

- KepyBaHHS NiAN0roko i cTeneto O AHNM TePMOCTaTOM

- OnuioHanbHo:

- MOAyNb po3LnpeHHs Pulse M-242 (404aTKOBO 6 TEPMOrirpoMeTpiB Ta 6 CepBOMNPUBOAIB).
- Knac 3axucry: knac Il IP20.

- Konip: 6inni.

Mpo npoaykT Uponor Smatrix Base KoHTponep Pulse X-245 BUS 6X
Cneuudikadis

- Pene Hacoca Ii koTna

- TecTyBaHHSA KnanaHiB i HacociB

- KOHTpO/b BiAHOCHOI BONOroCTi MOBITPSA

- NMo€eaHye B cObi KepyBaHHSA NiANOrOBUM OMaNEHHSM / OXONIOAKEHHSIM i CTE/IbOBVM OXON0AXKEHHAM

Cdepu BUKOPUCTaHHSA

- ipoTOBUIA KOHTPO/Ib TEMMepPaTypy B NPUMILLEEHHI CUCTEM ONaneHHS Ta OXO04KEHHS
- Aliana3oH 3agaHoi TemnepaTypu: Big +5 °C go +35 °C
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHuui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z BumiptoBaHHs h

Z BUMIPIOBaHHA W
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL2
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL2
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakoBku PL1
HosxunHa ynakosku PL2

[oexwnHa ynakosku PL4
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6414905228010
35001093017
06414905228010
2024563
8361138
2988491
466253310

55
340
1,474
110

T

340
55
110

06414905441495
06414905443253
06414905503889
80

300

1044

380

400

1200
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KinbkicTb ynakoBku PL1 1
Kinekictb B ynakosLi PL2 4
KinbkicTe ynakoBku PL4 96
Tun ynakoBku PL1 Base Box
Twn ynakosku PL2 Medium_Box
Twn ynakosku PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,004712
O6car ynakosku PL2 0,036
O6csar ynakosku PL4 1,00224
Bara ynakoBku PL1 1,7820
Bara ynakoBku PL2 7,5000
Bara ynakosku PL4 205,0000
WwnpuHa ynakosku PLA1 155
LWvpuHa ynakosku PL2 300
WnpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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