

Uponor Smatrix Base Контролер Pulse X-245 BUS 6X

1093017

- Можна об'єднати в одну систему до 4-х контролерів Uponor Smatrix Base Pulse X-265.
- Функції:
 - функції динамічного автобалансування та самонавчання забезпечують монтаж "поставив і забув".
 - підтримує до 6 кімнатних термогігрометрів
 - підтримує до 8 сервоприводів (24В)
 - логіка опалення / охолодження
 - два незалежних реле, що програмуються
 - профілактика сервоприводів і насосу
 - захист від перевантажень
 - керування підлогою і стелею одним термостатом
- Опціонально:
 - модуль розширення Pulse M-242 (додатково 6 термогігрометрів та 6 сервоприводів).
- Клас захисту: клас II IP20.
- Колір: білий.



Про продукт Uponor Smatrix Base Контролер Pulse X-245 BUS 6X

Специфікація

- Реле насоса й котла
- Тестування клапанів і насосів
- Контроль відносної вологості повітря
- Поєднує в собі керування підлоговим опаленням / охолодженням і стельовим охолодженням

Сфери використання

- Дротовий контроль температури в приміщенні систем опалення та охолодження
- Діапазон заданої температури: від +5 °C до +35 °C

Uponor Smatrix Base Контролер Pulse X-245 BUS 6X

1093017

**Product code**

Item no EAN	6414905228010
Item no GF	35001093017
Item no GTIN	06414905228010
Item no LVI	2024563
Item no NRF	8361138
Item no RSK	2988491
Item no VVS	466253310

Розміри

Висота елемента	55
Довжина одиниці товару	340
Вага одиниці товару	1,474
Ширина одиниці товару	110
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	340
Z Вимірювання h	55
Z вимірювання w	110

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905441495
Упаковка GTIN PL2	06414905443253
Упаковка GTIN PL4	06414905503889
Висота упаковки PL1	80
Висота упаковки PL2	300
Висота упаковки PL4	1044
Довжина упаковки PL1	380
Довжина упаковки PL2	400
Довжина упаковки PL4	1200

Кількість упаковки PL1	1
Кількість в упаковці PL2	4
Кількість упаковки PL4	96
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL2	Medium_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,004712
Обсяг упаковки PL2	0,036
Обсяг упаковки PL4	1,00224
Вага упаковки PL1	1,7820
Вага упаковки PL2	7,5000
Вага упаковки PL4	205,0000
Ширина упаковки PL1	155
Ширина упаковки PL2	300
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua